
Potvrzení - Smlouva o sdružených službách
dodávky elektřiny Strana 1/2

ČÍslo smlouvy SOSSE/7761872 :'

COMK)&2020

Obchodník s elektřinou (na straně jedné):
Pražská energetika, a. s.

sídlo: Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10
IČO: 60193913

DIČ: CZ60193913
zastoupený: Be. jana Křižanová, Obsluha

zákazníků
zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddá B,

vložka 2405
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 994404-0749238002/0800

číslo registrovaného účastníka trhu: 116
Zákaznická linka PRE: 800 550 055

kontakt: www.pre.cz/kontakt
dále jen ,,dodavatel"

Zákazník (na straně druhé):
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA-KBELY, ALBRECH

TICKÁ 732
sídlo: Albrechtická 732/1, Kbely, 197 00 Praha 19

IČO: 61384780
DIČ:

zastoupený: Mgr. Květoslav Přibil
bankovní spojeni:

číslo účtu:
telefon:') 286852209

e-mai|:1) info @ skola-kbely.cz
dále jen ,,zákaznk"

A. Předmět plnění

1. dodávka sjednaného množství elektřiny mezi dodavatelem a zákazníkem v odběrném místě zákazníka dle smlouvy,
2. zajištění souvĹsejÍcÍ služby v elektroenergetice dodavatelem pro zákazníka,
3. převzetí povinnosti zákazníka odebrat elektřinu z elektrizační soustavy dodavatelem spolu s odpovědností za odchylku

vztahující se k odběrnému místu dle smlouvy,
4. úhrada smluvní ceny za dodávku silové elektřiny dle smlouvy a úhrada ceny související služby v elektroenergetice ve výši

podle účinného cenového rozhodnuti Energetického regulačního úřadu (ERU) zákazníkem dodavateli.

B. Časová specifikace dodávky elektřiny: od 01.10.2020

C. Trvání závazku

Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 30.09.2022.
V případě, že žádná ze smluvních stran písemně neoznámí druhé smluvní straně nejpozději 4 měste před uplynutím
sjednané doby, že na ukončení smlouvy trvá, prodlužuje se smlouva vždy o 24 měsíců.

D. Další způsoby ukončeni smlouvy

1. dle obchodních podmínek dodávky komodity č. 11/2018 (dále také "OPO").

E. Platební podmínky

10
00

05
88

64
93

00
 '
 1

00
02

63
96

88
4 

32
i 
Le

tt
er

Adresa pro zasiláni vyúčtováni: ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA-KBELY, ALBRECHTICKÁ 732,
Albrechtická 732/1, Kbely, 197 00 Praha 97
Platební způsob vyúčtováni: Příkaz k úhradě
Platební způsob záloh l frekvence záloh: Příkaz k úhradě l Bez záloh
Způsob stanoveni výše zálohy:

127

100026396884
127

100026396884



Strana 2/2

F. Specifikace odběrného místa

Odběrné místo: Toužimská, parcela: 247/3, Kbely, 197 00 Praha 19, tělocvična

Číslo odběrného místa:

EAN (či'selná identifikace odběrného místa):
Číslo zákaznka:
Číslo zákaznického účtu:

jmenovitá hodnota hlavního jističe před elektroměrem [A]:
Hladina napětí:
Typ měřicMo zařízeni:
Regulační stupeň:

8110980432
859182400311689203

3510166450
30409454

3x315,0
Nízké napětí

B (průběhové měřeni)
7, 4, 6

G. Cena silové elektřiny (cenový tarif)
AKTIV PŘEVOD - Cena sHove e|ektř|ny je sjednána ve výši uvedené pro přiznanou distribuční sazbu v účinném standardním
ceníku dodavatele PRE PROUD KLASIK. Dodavatel je oprávněn tento ceník měnit způsobem sjednaným v OPD (či. Ill.).
Zákazník uzavřením smlouvy výslovně akceptuje či. Ill. OPD.

H. Distribuční sazba: C02d

l. Podmínky dodávky elektřiny
Nedílnou součásti smlouvy jsou obchodní podmínky dodávky komodity č. 11/2018.

j. Další ujednáni
V případě, že zákazník ukonči smlouvu v rozporu s právními předpisy nebo smlouvou nebo dodavatel odstoupí od smlouvy
z důvodů na straně zákazníka, zavazuje se uhradit dodavateli smluvní pokutu. výše smluvní pokuty je uvedena v ceníku
smluvních pokut č. E_04/2015, který je nedAnou součástí smlouvy.
Číslo elektroměru: Q002337: VT 29341 kWh. Interval pro vyúčtování dodávek elektřiny je kalendářní měsíc.

S úctou

Pražská energetika, a. s.
Na Hroudě 1492/4
100 05 Praha 10

l

Q


